JUZGADO TERCERO CIVIL MUNICIPALDEL SlGCMA
Rama Judicial _ DEPARTAMENTO ARCHIPIELAGO DE SAN
Consejo Superior de la Judicatura B
ANDRES, PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA

Repiiblica de Colombia

San Andrés Islas, Veintiséis (26) de Abril de Dos Mil Veinticuatro (2024)

Referencia Proceso Ejecutivo Singular de Minima Cuantia
Radicado 88001-4003-003-2023-00131-00
Demandante Bancolombia S.A.

Demandado Adriana Pacheco Archbold

Auto Interlocutorio [00322-2024

No.

Visto el informe de secretaria que antecede, y verificado lo que en él se expone,
sobre el particular, advierte el Despacho, que, dentro del presente, se vencio el
término del traslado de la liquidacion del crédito dado a la parte ejecutada, y el
mismo no fue objetado.

Por consiguiente, de conformidad con el Art. 26 del acuerdo No. 10402 del 29 de
octubre de 2015, este despacho solicité apoyo técnico del contador quien ocupa el
cargo de Profesional Universitario Grado 12, y por lo que indica en su reporte, se
observa que se obtienen resultados diferentes a los consignados en dicho escrito.

Por lo anteriormente expuesto, de oficio se modificara la liquidacion del crédito
presentada.

Asi las cosas, el Despacho,
RESUELVE:

PRIMERO: MODIFICAR la liquidacion del crédito en los siguientes términos:

| LIQUIDACION DE CREDITO |
Demandante :  |Bancolombia
Demandado: Adriana Pacheco
Calculo de los intereses moratorios utilizando las tasas maximas legales permitidas por las
superintendencia financiera
FECHA INICIAL 23 de febrero 2023 Pagaré # 3480093142
FECHA FINAL 25 de enero de 2024 CAPITAL 9,378,121
DESDE HASTA DIAS TASA E.A. INTERESES SALDO INTERESES
23-Feb-23 28-Feb-23 6 45.27% 57,7444 57,7444
1-Mar-23 31-Mar-23 |31 46.26% 307,783.8 365,528.2
1-Apr-23 30-Apr-23 30 47.09% 302,200.7 667,728.9
1-May-23 31-May-23 |31 45.41% 302,990.2 970,719.1
1-Jun-23 30-Jun-23 30 44.64% 288,845.7 1,259,564.8
1-Jul-23 31-Jul-23 31 44.04% 295,209.8 1,554,774.6
1-Aug-23 31-Aug-23 |31 43.13% 290,004.3 1,844,778.9
1-Sep-23 30-Sep-23 |30 42.05% 274,499.9 2,119,278.8
1-Oct-23 31-Oct-23 31 39.80% 270,693.9 2,389,972.7
1-Nov-23 30-Nov-23 |30 38.28% 253,183.1 2,643,155.8
1-Dec-23 31-Dec-23 |31 37.56% 257,466.1 2,900,621.9
1-Jan-24 31-Jan-24 31 34.98% 241,984.0 3,142,605.8
CAPITAL 9,378,121
INTERESES MORATORIOS 3,142,606
TOTAL 12,520,727
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1 LIQUIDACION DE CREDITO |

|[Demandante |B8ancolombia |
|Demandado: |Adriana Pacheco |

Calculo de los Intereses moratorios utilizando las tasas maximas legales permitidas por las superintendencia

financiera
[FECHA INICIAL | 20 de enero de 2023 | [Pagare # | 3480093317]
[FECHA FINAL | 25 de enero de 2024 | [carPiTAL | 20,924,299 |
DESDE HASTA DIAS TASA E.A. ABONOS INTERESES | SALDO INTERESES
30-Jan-23 31.Jan-23 2 43.26% 41,257.6 41,257.6
1-Feb-23 28-Feb-23 28 45.27% 608,069.9 649,327.5
1-Mar.23 31-Mar.23 31 46.26% 686,721.8 1,336,049.2
1-Apr-23 30-Apr-23 30 47.09% 674,264.9 2,010,314.1
1-May-23 31.May-23 |31 45.41% 676,026.4 2,686,340.5
1-Jun-23 30-Jun-23 30 44.64% 644,467.4 3,330,807.9
1-Jul-23 12-Jul-23 12 44,04% 163,722 252,549.1 3,419,635.0
13-Jul-23 31-Jul-23 19 44.04% 401,274.7 3,820,909.7
1-Aug-23 31-Aug-23 _ [31 43,13% 647,052.6 4,467,962.3
1-Sep-23 30-Sep-23 |30 42.05% 612,459.3 5,080,421.6
1-Oct-23 31-Oct-23 31 39,80% 603,967.5 5,684,389.1
1-Nov-23 30-Nov-23 |30 38.28% 564,897.7 6,249,286.8
1-Dec-23 31-Dec-23 |31 37.56% 574,453.8 6.823,740.5
1-Jan-24 31.Jan-24 31 34.98% 539,910.4 7,363,650.9
CAPITAL 20,924,299.0
INTERESES MORATORIOS 7,363,650.9
TOTAL 28,287,949.9
| LIQUIDACION DE CREDITO

Demandante : |Bancolombia

Demandado: Adriana Pacheco

Calculo de los intereses moratorios utilizando las tasas maximas legales permitidas por las
superintendencia financiera

SIGCMA

FECHA INICIAL 9 de marzo de 2023 Pagaré # SIN NUMERO
FECHA FINAL 25 de enero de 2024 CAPITAL 4,361,082
DESDE HASTA DIAS TASA E.A. INTERESES | SALDO INTERESES
9-Mar-23 31-Mar-23 23 46.26% 105,748 105,748
1-Apr-23 30-Apr-23 30 47.09% 140,532 246,280
1-May-23 31-May-23 |31 45.41% 140,899 387,178
1-Jun-23 30-Jun-23 30 44.64% 134,321 521,499
1-Jul-23 31-Jul-23 31 44.04% 137,281 658,780
1-Aug-23 31-Aug-23 |31 43.13% 134,860 793,640
1-Sep-23 30-Sep-23 |30 42.05% 127,650 921,290
1-Oct-23 31-Oct-23 31 39.80% 125,880 1,047,170
1-Nov-23 30-Nov-23 |30 38.28% 117,737 1,164,907
1-Dec-23 31-Dec-23 |31 37.56% 119,729 1,284,636
1-Jan-24 25-Jan-24 25 34.98% 90,525 1,375,161
CAPITAL 4,361,082
INTERESES MORATORIOS 1,375,161
TOTAL 5,736,243
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SIGCMA

Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repiblica de Colombia

OBLIGACION #

PAGARE #

CAPITAL

INTERESES
MORATORIOS

TOTAL

[uey

3480093142

9,378,121

3,142,606

12,520,727

N

3480093317

20,924,299

7,363,651

28,287,950

w

SIN NUMERO

4,361,082

1,375,161

5,736,243

TOTAL 46,544,919

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE

—————

"~ INGRID SOFiA/OLMOS MUNROE

JUEZA
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